
 
 

 

 

 

DVD 

FEŠÁK HUBERT 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1602701 

EAN    8596086000802 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  7.10.2016 

 

"Nějakej strašnickej pochcánek nebude buzerovat žižkovský grandy…" 

Žižkovský frajer Hubert Hrabě, zvaný Fešák, se neustále pohybuje lehce za hranicí zákona, protože 
„vobživa se vždycky ňáká najde… když to není práce!“. V patách je mu neustále policejní inspektor 
Mourek, který se jej, doposud marně, pokouší dostat za mříže. Když Fešák unikne z další nastražené 
pasti, rozhodne se udělat rázný krok a připraví na inspektora elegantní boudu… 

 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  1984 

Režie Ivo Novák 

Hrají Karel Heřmánek, Petr Kostka, Josef Somr, Pavel Zedníček, Otto Lackovič, 
Pavel Nový, Jan Teplý st., Zora Ulla Keslerová, Lubomír Lipský st., Lubomír 
Kostelka, Zdeněk Srstka, Laďka Kozderková… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN 

Délka 96 min. 

 


